
 제품 정보

GOF 어댑터

유리 섬유 광섬유 케이블용 부속품, 커넥터 유형 LC, SC 및 ST용 어댑터

Connectors of optical connections. Connector types such as ST, LC, SC and FC. Available in different versions

제품 특성
커플링은 동일한 또는 다른 컨넥터 휴형으로 유리 섬유 커넥터를 연결 됩니다.

인증
IEC 표준 61754-20을 준수하는 LC
SC는 IEC 표준 61754-4 준수
ST는 IEC 표준 61754-2 준수
IEC, EIA/TIA 표준 준수

제품 구성
지르코니아 슬리브
LC 및 SC 어댑터는 녹색(싱글모드 APC), 파랑색(싱글모드 PC) 및 회색(멀티모드)으로 제공됨

기술 데이터
분류 ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC000752

ETIM 5.0 Class-Description: 광 섬유 연결

분류 ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC000752
ETIM 6.0 Class 설명: LWL 커플링

감쇠: 감쇠(dB) < 0.2
반복도
1000 사이클(dB) < 0.2

온도 범위: 작동
LC, ST, SC: -40° ~ +85°C
습도 95%
가연성 UL 94 V-0

비고
사진은 각각의 제품 상세 이미지를 대변하지는 않습니다.
가격은 VAT 및 할증료가 없는 가격. 비즈니스 고객에게만 판매
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품번 제품 명칭
단일 모드
29410999 GOF 어댑터 양방향 SC 싱글모드 블루/4PC
29410989 GOF 어댑터 양방향 SC 싱글모드 APC 그린/4PC
29430999 GOF 어댑터 양방향 LC 싱글모드 블루/4PC
29430989 GOF 어댑터 양방향 LC 싱글모드 APC 그린/4PC
29420999 GOF 어댑터 Simplex ST(BFOC) 싱글모드/4PC
29421999 GOF 어댑터 양방향 ST-SC 싱글모드/4PC
멀티모드
29410199 GOF 어댑터 양방향 SC 멀티모드 베이지/4PC
29410200 GOF Kupplung Duplex SC Multimode MT /4PCS
29430199 GOF 어댑터 양방향 LC 멀티모드 베이지/4PC
29420199 GOF 어댑터 Simplex ST(BFOC) 멀티모드/4PC
29421199 GOF 어댑터 양방향 ST-SC 멀티모드/4PC

©
2024 Lapp G

roup - all rights reserved.



 제품 정보

GOF 어댑터

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

최근 업데이트 (21.02.2024) 3 / 3
©2024 Lapp Group - all rights reserved.
제품 관리 http://lappkorea.lappgroup.com
해당하는 data sheet 에서 최근 자료를 찾을 수 있습니다.
PN 0456 / 02_03.16

http://www.tcpdf.org

